05-24-12641/12 od 
1.06.2012. godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu, na nastavku 93. sjednice, održanom dana 14.12.2012. godine,  d o n o s i 

I. 
Odobrava se isplata iznosa od 16.500 KM (slovima: šesnaesthiljadapetstotina konvertiblnih 

maraka) Veterinarskim stanicama, na ime podrške za poslove kandidiranja steonih junica, za 
kantonalnu premiju - 20 KM po jednom kandidiranom grlu. 

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog